
ZMĚNOVÝ LIST číslo: 19
Statutární město Brno, městská část Brno-Jundrov
Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, Brno-město

Objednatel:

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.Zhotovitel:
Jižní nám. 7/7, 627 00 Brno
„Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová"Název akce:
2020/1/6 ze dne 21.04.2020Smlouva o dílo:

Datum změny: 18.09.2020
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:
Předmět změnového listu:
Změnový rozpočet 19 - Změna typu vinylu jídelna

Popis:
Pří realizaci díla bylo na základě dohody mezi zhotovitelem a objednatel rozhodnuto o změně řešení
materiálu vinylové podlahoviny z důvodu odolnosti podlahoviny proti opotřebení židličkami a její

nedostupnosti.
V projektovém řešeni byla použita podlahovina Taralay impression Comfort, tato však nebyla u výrobce
k dostání v požadovaném množství, byla tedy nahrazena srovnatelným materiálem kvalitativně a

parametrově vhodnějším do provozu s židličkami od stejného výrobce
Tyto práce byly součástí předmětu díla dle smlouvy o dílo, bylo však rozhodnuto o jejich záměně nebo
změně rozsahu. Současně je provedení těchto prací nezbytné pro řádné pokračování realizace díla.

Důvod vícepráce/méněpráce:

Jedná se o změnu dohodnutou mezi objednatelem a zhotovitelem, která nemění srovnatelné

kvalitativní a parametrové vlastnosti dodávaného materiálu podlahoviny.

odstavec 4, § 222 Q odstavec 5, § 222 []] odstavec 6, § 222 Q odstavec 7, § 222 [X|

podpis:Stanovisko ADP:

podpis:Stanovisko TDI:

Cena víceprací bez DPH:Cena méněprací bez DPH

102 489,54 Kč154 187,80 Kč

Dopad na termín realizace:Výsledná cena změny bez DPH:

-51 698,26 Kč NE

Podpis zmocněnce zhotovitele:Podpis zmocněnce objednatele:

Jméno ředitel společnosti a jednatelJméno: starostka městské části

Brno-Jundrov
Datum:Datum:

1



Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová !
2007Stavba:

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová 

Změna typu vinylu jídelna

2007 ;Objekt:

ZL 19Rozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

-51 698,26PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-51 698,26Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-51 698,26 CZK21 %Základ pro základní DPH

-10 856,63 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-62 554,89 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
ZŠJasanováS:
Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny 
Změna typu vinylu jídelna ; jf''

SO 01O:
ZL19 :.

!
I

množství certa/MJ . CelkemP.č. Číslo položky |Názeýppjg|ký MJ I

187,80
151 164,51

při; 776 Podlahy povlakové ; : - .
' jTaralay Impresaíon Nést Taups 0765 Comfort-hnědošedá -296,40100m2102j284PC1

241,43160(32,4+177.54)‘1,15

(47.Ori.16:

■54,97 '54,97000ZL3
-3 023,29]-1 511,64510 J-2MpÍ03 9987762G1R00 [Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m %

vodorovně do 50 m

-154187.80r Celkem

;

i

!



Položkový rozpočet
ZŠ Jasanová _________
Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny
Změna typu vinylu jfdeířiá "

S:
SO 01O:
Zl. 19R:

čená/MJ CelkemmnožstvíMJ.P.g, číslo položky 1 Název položky

102 489,64Podlahy povlakovéPII: 776 100 479,94]296,401001 :: . 330,00[í" m2"jTaralay INIt TÁL compact Diversion Ivoire]284PCx1
241,43100

64,97000
(32.4+177,M}*1,15

54,07ZL3
1 004,799401 •' :2,00] 2 009,60%I 103Í99S776ZD1RQQ | Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výsky do 6 m

vodorovné do 50 m

1024B9.S4)
| Celkem



ZMĚNOVÝ LIST číslo: 20
Statutární město Brno, městská část Brno-Jundrov
Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, Brno-město

Objednatel:

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.Zhotovitel:
Jižní nám. 7/7, 627 00 Brno
„Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová"'Jázev akce:
2020/1/6 ze dne 21.04,2020Smlouva o dílo:

Datum změny: 18.09.2020
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o díio tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změnového listu:
Změnový rozpočet 20 - Úprava řešení prosklené hliníkové stěny do jídelny

Popis:
Při realizaci díla bylo na základě dohody mezi zhotovitelem a objednatel rozhodnuto o změně řešení

prosklené hliníkové stěny do jídelny.
V projektovém řešení byla stěna čtyřkřídlá bez bočního rozšiřovacího profilu, na základě odsouhlasené
výrobní dokumentace byia stěna změněna na dvoukřídlou s 2 částí pevně zasklenou bezpečnostním

sklem.
Tyto práce byly součástí předmětu díla dle smlouvy o dílo, bylo však rozhodnuto o jejich záměně nebo
změně rozsahu. Současně je provedení těchto prací nezbytné pro řádné pokračování realizace díla.

Důvod vícepráce / méněpráce:
Jedná se o práce objednatelem (provozovatelem) dodatečně požadované, či objednatelem

následně nepožadované k provádění. Změněné práce jsou však nutné k dalšímu provádění díla.

odstavec 5, § 222 [X] odstavec 6, § 222 odstavec 7, 5 222odstavec 4, § 222

podpis:Stanovisko ADP:

podpis:Stanovisko TDI:

Cena víceprací bez DPH:Cena méněpracíbez DPH

0,00 Kč12 000,00 Kč

Dopad na termín realizace:Výsledná cena změny bez DPH:

NE-12 000,00 Kč

Podpis zmocněnce zhotovitele:Podpis zmocněnce objednatele:

Jméno: ředitel společnosti a jednáteJméno: starostka městské části

Brno-Jundrov
Datum:Datum:

1



I

Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová 

Úprava řešení prosklené hliníkové stěny do jídelny

2007Stavba:

2007Objekt:

ZL 20Rozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

ICO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
0,00HSV

-12 000,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00
Ostatní náklady

-12 000,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-12 000,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

-2 520,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-14 520,00 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. !



Položkový rozpočet

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ JasanováS: 2007

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ JasanováO: 2007

Úprava řešení prosklené hliníkové stěny do jídelnyR: ZL 20 i :

MJ Množství Cena / IVU CelkemP.č Číslo položky Název položky
■12 000,00Konstrukce truhlářskéDíl: 766

12 000,00 -12 000,00kus -1,00000:Sleva na provedení hliníkové prosklené stěny do jídelny
dle odsouhlasené výrobní dokumentace____________

1 766001x1

l

i

i

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


